（別紙様式１１）
	ETCコーポレートカード発見届
令和　　年　　月　　日
 香川県トラック総合配送センター協同組合
 　　 理 事 長　　西　應　佳　樹   殿
   　　    　　　　                  住　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                         　㊞
　　私は紛失届を提出したETCコーポレートカードを発見しましたので、下記のとおり届け出ます。
記

	カード番号

	発見年月日

	紛失年月日

	発 見 し た
状　　 　況